Ibidem, B. 50, 

Pergamino citado en lnventaire, Arch. hosp., p. 8, y en VERRIER, 31 n. 2. Cf. 
Introd., p. 7; doc. 1/g, fol. 10rv; doc. l¡h, fol. 16v; doc. 1/1, fol. 21r; doc. 7/h. 

II6 
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10 

Rocabruna, 2 5 junio I 347 

Raimnndino Marqnesan obtiene de la reina Juana 1 de Nápoles y Pro
venza, la permuta de ciertos bienes suyos, cuyos réditos anitos ascien
den a 140 fiorines al m1o, la cual había disfrutado en vida Joan Blasi. 

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Iesu Christi amen. 
Anno ab incarnacione·eiusdem millesimo trecentesimo quadragesimo 

septimo, die vicesimo quinto mensis iunii, quintedecime indictionis, huius 
publici instrumenti serie pateat universis ... quod, presentatis litteris et 
processu seu informacionibus infrascriptis, emanatis a spectabili et mag
nifico viro domino Philippo de Sangineto, comite Altimontis, comitatum 
Provincie et Forcalcherii senescallo, ... per nobilem domicellum Raymun
dinum Marquesani de Nicia nobilibus et sapientibus viris domino Ray
mundo Jaumarii, iudici, et magistro Raymundo Martini, clavario curie 
reginalis Draguiniani, q uarum ... tenor talis est ut ecce: 

Philippus de Sangineto ... iudici et clavario Draguiniani salutem ... 
Ad noticiam vestram ... deferimus quod Raymundinus Marquesani de 
Nicia presentavit iam dudum primo viro egregio Fulconi de Agouco, 
vicesenescallo ... , et deinde nobis quasdam patentes litteras reginales ... , 
que tenorem continent subsequentem: -Iohanna, Dei gracia regina Ieru
salem et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, Provincie et For
calcherii et Pedemontis comitissa, senescallo predictorum comitatum, 
... vel eius locumtenenti ... , graciam ... : Raymundinus Marquesani de 
Nicia, :fidelis noster, excellencie nostre reverenter exposuit quod curia 
nostra habet ... in baiulia Villenove et iudicatura iudicis Nicie quoddam 
territorium terrarum laboratoriarum inhabitatum cum hominibus, quod 
Lupetum vulgariter nominatur, quodve locari atque concedí per preces
sores nostras fuisse asserit consuetum. Sed cum territorium ipsum pre
dicto Raymundino satis adiaceat ... , velitque ... et oiferat excambium pro 
illo competens ipsi nostre curie exhibere, [si] dignaremur id sibi graciose 
concedere ... ; nos igitur ... mandamus quatenus ... inquirí facias diligenter 
de territorio ... et excambio ... ; qui bus opportune excussis et examinatis ... , 
excambium ipsum auctoritate nostra procedere ac fieri per te volumus .. . 
Datum Neapoli, per venerabilem patrem Rogerium Marensem, ... anno 
.m.o cccxlv.º Qui quidem locumtenens ... de annuo valore iurium et red
dituum predicti territorii de Lupeto ... fecit ... inquirí; per cuius quidem 
inquisitionis processum ... compertum ciare extitit quod ... iura et reddi-
tus ... poterant valere per annum circa florenos aureos centum decem et 
octo ... ; et proventus condempnationum latarum laudimiorum et ramagio-
rum ipsius territorii, circa florenos aureos quatuor ... Deinde vero ídem 
Raymundinus pro excambio ... obtulit atque dedit decimam partem iuris
dictionis communis castri de Sancto Alberto, et sextamdecimam partem 
iurisdictionis communis castri de Cadafalco ... , que quidem bona atque 
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iura ... florenos aureos centum per annum fuerunt valere comperta. Et 
quia illa non erant sufficiencia ... , prefatus Raymundinus obtulit ... quedara 
alia bona atque iura ... in castris et territoriis de Roccabruna, de Villa
pisse et de Palayono vicarie Draguiniani, que ipse ... emerat a ... Bonifa
cio Chabaudi de Nicia ... ; quorum bonorum annuus valor ad florenos aureos 
quadraginta communiter potest ascendere ... Sicque, habito per nos ... , 
cum assistenti nobis consilio, plena cum deliberatione consilio, visum 
fuit no bis ... quod ... ex huiusmodi excambio faciendo ... utilitas dicte curie 
notabiliter agebatur; et ob hoc, exequendo tandem predictum reginale 
mandatum ... , dantes et concedentes ei, ex causa predicti excambii, ... 
territorium de Lupeto cum omnibus iuribus ...